ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

29 мая 2020 г                         г. Ставрополь                                № 457-Д
Об утверждении в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница»  Положения по антикоррупционной политике в ГБУЗ СК «СККБ».
Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-Ф3 "О противодействии коррупции", указа президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение по антикоррупционной политике в ГБУЗ СК «СККБ» (приложение 1).
2.Заведующим отделениями, начальникам отделов ГБУЗ СК «СККБ», ознакомить с данным приказом сотрудников под подпись;

3. Начальнику ЦМИТ Цыганенко Р.А. разместить Положение по антикоррупционной политике в ГБУЗ СК «СККБ» на официальном сайте ГБУЗ СК «СККБ».
4. Начальнику отдела кадров Магомедовой С.В. заключить дополнительные трудовые соглашения с сотрудниками ГБУЗ СК «СККБ» в срок до 01 июля 2020 года,  знакомить всех вновь принимаемых сотрудников в ГБУЗ СК «СККБ» под подпись;
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Заведующему канцелярией приказ довести до сведения заинтересованных лиц под подпись.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по организационно-методической работе Звягинцеву Н.В.
Главный врач                                                                         Р.А. Можейко

Согласовано_________ заместитель главного врача по организационно-методической работе Звягинцева Н.В.

Согласовано ________ начальник отдела кадров Магомедова С.В.

Исп.
 Кузённый Н.Е.
1. дело

2. Малиновской М.Б.

3. Фишер В.В.

4. Чухряеву Е.А.

5. Гаспарян М.В.

6. Семенову С.П.

7. Звягинцевой Н.В.

8. Николаевой В.А.
9. Меденец Е.Н.

10. Ерошенко О.В.
11. Зав. отделениям, начальникам отделов.